

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ebeltoft Guld og Sølv af 2016 ApS**

Adelgade 38, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 34 61 17 77

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Jane Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebeltoft Guld og Sølv af 2016 ApS Adelgade 38 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 34 61 17 77
	Stiftet: 4. juli 2012
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jane Schmidt
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 599 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 vil blive større end 2022/23.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>599.480</b>	<b>925.609</b>
1 Personaleomkostninger	-582.311	-645.116
Andre driftsomkostninger	0	-19.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.169</b>	<b>261.299</b>
Andre finansielle indtægter	700	295
Øvrige finansielle omkostninger	-22.749	-22.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.880</b>	<b>239.301</b>
Skat af årets resultat	-704	-56.561
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.584</b>	<b>182.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	182.740
Disponeret fra overført resultat	-5.584	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.584</b>	<b>182.740</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.400	26.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.280.556	1.377.117
Varebeholdninger i alt	1.280.556	1.377.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	0
Andre tilgodehavender	34.273	15.793
Tilgodehavender i alt	35.773	15.793
Likvide beholdninger	62.760	41.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.379.089</b>	<b>1.434.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.405.489</b>	<b>1.460.830</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	604.223	609.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>684.223</u></b>	<b><u>689.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	118.018	27.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.133	134.637
Selskabsskat	43.402	49.646
Anden gæld	499.713	543.979
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.266</u>	<u>771.023</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>721.266</u></b>	<b><u>771.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.405.489</u></b>	<b><u>1.460.830</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	427.067	507.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.740	182.740
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	609.807	689.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.584	-5.584
	<b>80.000</b>	<b>604.223</b>	<b>684.223</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	526.897	633.880
Pensioner	44.217	0
Andre omkostninger til social sikring	5.533	5.561
Personaleomkostninger i øvrigt	5.664	5.675
	<b>582.311</b>	<b>645.116</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Rønde Sparekasse, DKK 0, er der givet virksomhedspant på DKK 500.000 i selskabets varelagre mv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør DKK 1.280.556.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jane Schmidt

Direktør og dirigent

Serienummer: 5a0328d9-9272-4c78-8fc1-a520dff9b770

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-01-29 11:36:15 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-29 12:01:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**